様式第1号(第4条関係)

番号
年　月　日

御杖村長　　　　　　　様

社会福祉法人御杖村社会福祉協議会
会長　　　　　　　　　　　印

補助金交付申請書

　下記のとおり補助金を交付されたく、社会福祉法人御杖村社会福祉協議会運営費補助金交付要綱第4条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	補助年度
	　　　　　　　　　　　　　　年度

	補助金の名称

	補助事業等の目的及び内容

	補助事業の経費所要額

	交付申請金額

　(内訳)　　人件費

　　　　　　その他

	補助事業等の期間
	(着手)　　　　　年　　月　　日から
(完了)　　　　　年　　月　　日まで

【添付書類】
事業計画書
収支予算書
その他

[bookmark: _GoBack]